www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

156 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 29 de Abril de 2024 • Edição V LVII

ld:05D500B1D46CCSEO
OLHO D'ÁOUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'ligua do Piauí- Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
LEI Nº 14.133/2021 E LEI COMPLEMENTAR 123/2026
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 028/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 014/2024
MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO - PROCEDIMENTO N' 005/2024
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUI-PI,
CNPJ N. 01 .612.595/0001-07
ENDEREÇO· AV. NOSSA SENHORA DAS DORES Nº.659- CENTRO OLHO D'ÀGUA DO PIAUI.
CONTRATADO:
RAFAEL ALEXANDRE LEAL ME
CNPJ Nº 40.732.209/0001-64
ENDERECO: AV. AGOSTINHO JOSÉ LEAL, 1200 -CENTRO, OLHO D'ÀGUA- PI
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE FRETES PARA ATENDER
ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAU[-PI. (LOTE 002)

FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO

VALOR:
VALOR TOTAL DER$ 42.912,00(QUARENTA E DOIS Mil NOVECENTOS E DOZE REAIS)

DATA DA ADJUDICAÇAO:
24 DE ABRIL DE 2024

DATA DA HOMOLOGAÇAO:
24 DE ABRIL DE 2024

DATA DA ASSINATURA:
25 DE ABRIL DE 2024

SIGNATARIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÀGUA DO PIAUI- PI CNPJ Nº 01 .61 2.595/0001-07 (CONTRATANTE)
RAFAEL ALEXANDRE LEAL ME, CNPJ Nº 40.732.209/0001-64/CONTRATADOl

ld:0471BB3976E2C5El
OLHO D'ÁOUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000- Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'ligua do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
LEI Nº 14.133/2021 E LEI COMPLEMENTAR 12312026
CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 02912024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 014/2024
MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO - PROCEDIMENTO N' 005/2024
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUÍ-PI,
CNPJ N. 01 .612.595/0001-07
ENDEREÇO· AV. NOSSA SENHORA DAS DORES Nº.659 - CENTRO OLHO D'ÁGUA DO PIAUI.
CONTRATADO:
EDIVAR LEAL FILHO ME
CNPJ Nº40.591 .557/0001-69
ENDERECO: RUA MANOEL PERNAMBUCANO 41 CENTRO - OLHO D'ÀGUA - PI
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE FRETES PARA ATENDER
ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI. /LOTE 003\

FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO

VALOR:
VALOR TOTAL DE R$41 .904,00 {QUARENTA E UM MIL NOVECENTOS E QUATRO REAIS)

DATA DA ADJUDICAÇÃO:
24 DE ABRIL DE 2024

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
24 DE ABRIL DE 2024

DATA DA ASSINATURA:
25 DE ABRIL DE 2024

SIGNATARIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI- PI CNPJ Nº 01 .612.595/0001-07 (CONTRATANTE)
EDIVAR LEAL FILHO ME CNPJ Nº 40.591 .557/0001-69(CONTRATADO)

DECRETA:

ld:0B6216934A94C7D2
PREFEITURA MUN. DE SÃO JOÃO DO PI
PRAÇA HONORIO SANTO S/N
06553655/0001-73 Exercicio: 2024

DECRETO Nº 40 , DE 22 DE ABRIL DE 2024 - LEI N.578

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementiJr e da outras providências

Artigo lo. - Fica aberto no orçamento vigente , um crédito adicional na importância de
R$470 . 000,00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 470.000,00
01 01 00 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

01 .031 .0001.2001.0000 ADMINISTRAÇÃO LEGISLATIVA 150.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

13 01 .031 .0001.2001.0000 ADMINISTRAÇÃO LEGISLATIVA 320.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. : 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

Artigo 2o. - O crédito aberto na f orma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de :

Anulação:

01 01 00 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

01.031 .0001 .1001.0000 ADMINISTRAÇÃO LEGISLATIVA -30.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

01.031.0001 .1024.0000 ADMINISTRAÇÃO LEGISLATIVA -10.000,00
4.4.90.51 .00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

01.031.0001.2001.0000 ADMINISTRAÇÃO LEGISLATIVA -316.200,00
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

01.031 .0001 .2001.0000 ADMINISTRAÇÃO LEGISLATIVA -20.000,00
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

PREFEITURA MUN. DE SÃO JOÃO DO PI
PRAÇA HONORIO SANTO S/N
06553655/0001-73 Exercício: 2024

DECRETO Nº 40 , DE 22 DE ABRIL DE 2024 - LEI N.578

01 01 00 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

10

11

20

01 .031.0001 .2001.0000
3.3.90.33.00
500
999 000

01.031.0001 .2001.0000
3.3.90.35.00
500
999 000

01 .031.0001 .2116.0000
3.3.90.36.00
500
999 000

ADMINISTRAÇÃO LEGISLATIVA
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO
Recursos não Vinculados de Impostos
Não se aplica

ADMINISTRAÇÃO LEGISLATIVA
SERVIÇOS DE CONSULTORIA
Recursos não Vinculados de Impostos
Não se aplica

ADMINISTRAÇÃO LEGISLATIVA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
Recursos não Vinculados de Impostos
Não se aplica

Ar tigo 3o. - Este decret o entra em vigor na data de sua publicação .

EDNEI MODESTO AMORIM
PREFEITO MUNICIPAL

-15.000,00
F.R. Grupo: 1 500 00

-48.800,00
F.R. Grupo: 1 500 00

-30.000,00
F.R. Grupo: 1 500 00

-470.000,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org